
3° Memorial Gallina Meeting Interregionale FINP/FISDIR Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

100 Stile Libero Assoluti Femmine Agonisti
Novara, Domenica 13/04/2025 - 00:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S4 WR Trimi Arjola 1987 ITA 2017-04-02 Naples ITA XI Italian Disability Swimming Winter Championships 01:28.75
EUR Trimi Arjola 1987 ITA 2017-04-02 Naples ITA XI Italian Disability Swimming Winter Championships 01:28.75
ITA BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-02-11 TRADATE 01:23.43
ITA S BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-02-11 TRADATE 01:23.43

1° SUSANI GIORGIA 1996 S ITA EUR Centro Sportivo Roero Srl Ssd 03:01.90 501.65

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
15

/0
4/

20
25

 2
0:

51

https://finp.it
www.natatoria.com

